
а
 *>

-
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарског о края

«Армавирский механико-технологический техникум»

СЕРТИФИКАТ
УЧАСТНИКА

Настоящий сертификат подтверждает, что

Пустышееа Оксана Михайловна
преподаватель ГБПОУ КК «Ладожский многопрофильный техникум»

приняла участие в качестве выступающей в краевой научно-практической
пе д а го гич ес ко й ко н фере н ци и

«Эффективные формы и методы обучения в профессиональном образовании» 
Тема выступления: «Нравственно-патриотическое воспитание 

молодежи через музейную педагогику»
(Конференция проведена согласно приказу министерства образования, науки 

и молодежной политики Краснодарского края от 20.08.2021 г. № 2709 
и письму ГБУКК 11МЦ от 31.01.2022 г. № 13/02-01.01 «О краевых конкурсах»)

И.о. директора с -
ГБПОУ КК АМТТ С.В. Петросян

' A j :

21 марта 2022 г.

гг ш т т  'А Ф  tm  ■■ т т ш с ш т



ММ НИСТЕРСГВО ОБРАЗОВАН!1Я, НАУКИ и молодой ю й 
политики

КРАСНОДАЮКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЮВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ Р у к о в о д и т е л я м

М Е Х А Н И К О -Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К И Й  Т Е Х Н И К У М »  п р о ф е с с и о н а л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х

(ГБПОУ кк АМ ТТ) о р г а н и з а ц и й
352900 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Ленина 103 

Тел: (86137) 3-23-38, Факс: 3-25-14 
E-mail: armavir-mtt@mail.ru 

ИНН 2302002618

От ■/<>■ 9 J . & Исх № / J ? -  £?£ '/ '7 с <Г ' ̂

На №__________________ о т ________________________

Об участии в краевой научно-практической
педагогической конференции «Эффективные
формы и методы обучения в профессиональном образовании»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 20.08.2021 г. № 2709 и письмом ГБУКК НМЦ от 
31.01.2022 г. № 13/02-01.01 «О краевых конкурсах» 17.03.2022 г. будет проходить 
конференция «Эффективные формы и методы обучения в профессиональном 
образовании» для педагогических работников профессиональных образовательных 
учреждений Краснодарского края.

Конференция состоится на базе государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Армавирский механико-технологический техникум» по адресу: Краснодарский край, 
г. Армавир, ул. Ленина, 103.

В связи с режимом повышенной готовности и мерами по противодействию 
распространения новой коронавнрусной инфекции конференция пройдет в 
дистанционном формате.

Ссылка на подключение будет выслана дополнительно на адрес электронной 
почты, указанный в заявке, после составления программы конференции.

Приглашаем педагогических работников Вашей образовательной организации 
принять участие в конференции.

Для участия в конференции необходимо до 07.03.2022 г. подать заявку и тезисы 
доклада на адрес электронной почты: armavir-mtt@mail.ru.

Ответственное лицо: старший методист Лебеденко Надежда Ивановна, тел. 8- 
928-274-43-35.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

И.о директора С.В. Петросян

Лебеденко Надежда Ивановна 
8(86137)3-23-38

mailto:armavir-mtt@mail.ru
mailto:armavir-mtt@mail.ru


Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение 

Краснодарского края
«Ладожский многопрофильный техникум»

От 04.03.2022 г. II Р II К А У № 89

Ст. Ладожская

Об участии в краевой научно-практической 
педагогической конференции

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 20 августа 2021 года №2709 и 
письмом ГБУКК НМЦот 31.01.2022 г. № 13/02-01.01 «О краевых конкурсах» 
о проведении на базе государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края «Армавирский механико 
технологический техникум» краевой научно-практической педагогической 
конференции «Эффективные формы и методы обучения в профессиональном 
образовании», п р и к а з ы в а ю:

1. 17.03.2022 года принять участие в дистанционном формате в краевой 
научно-практической педагогической конференции «Эффективные формы и, 
методы обучения в профессиональном образовании» Пустышевой О.М., 
Казарян А.Р.
2. Методисту Никитиной Н.В. обеспечить подключение к конференции.
.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК ЛМТ: Т.В. т РУхонина


